En la ciudad de Portoviejo, a los once días del mes de febrero del año dos mil veinte, a las 11hOO
minutos en el local situado en la Av. Reales Tamarindos, se reúnen los accionistas siguientes: señor
Cristian Andrés Barcia Guillen, propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones con derecho
a setecientos noventa y nueve votos, y la señora María Daniela Vásquez Izurieta, propietaria de una (1)
acción y con derecho a un voto; con lo que se encuentran presente el 100% del capital suscrito y
pagado de la compañía Obrasing SA y deciden voluntariamente en forma unánime, constituirse en